关于开展2017年陕西省高校教师教育类
在线开放课程建设项目延期结题验收工作的通知
各有关项目承担单位：
根据《关于公布2017年陕西省高校教师教育类在线开放课程建设项目立项结果的通知》（陕教高办〔2017〕46号）要求及相关管理规定，陕西省高等教育MOOC中心将开展2017年陕西省高校教师教育类在线开放课程建设项目延期结题验收工作。现就有关事项通知如下：
一、验收对象
2017年陕西省高校教师教育类在线开放课程“延期结题”项目，包括验收未通过项目。（见附件1）
二、验收形式
1.线上评审
陕西省高等教育MOOC中心将从2019年6月17日开始对2017年陕西省高校教师教育类在线开放课程“延期结题”项目，在陕西省高等教育MOOC中心在线开放课程平台——积学堂（http://www.jixuet.net/）进行线上评审，要求各项目负责人在6月15日之前将所有课程资料上传至平台。陕西省高等教育MOOC中心将主要从课程的设计制作、课程内容的科学性及政治倾向方面进行审核。
2.结题答辩
陕西省高等教育MOOC中心将于2019年6月下旬在陕西师范大学雁塔校区进行项目结题答辩（具体时间、答辩顺序、答辩地点另行通知），资助项目负责人请准备答辩PPT参加现场结题答辩（陈述限时5分钟，专家提问5分钟）。中心根据专家组评审情况公布结题结论。
三、材料要求
1.线上课程需具备：课程基本信息（课程概述、简介、图片）、宣传片、教师信息、授课视频等。
2.结题验收需提交《2017年陕西省高校教师教育类在线开放课程建设项目结题报告》（附件2），一式两份、双面打印，由所在单位签字盖章后请于6月15日前报送至陕西师范大学雁塔校区崇鋈楼406室。电子版及其他辅助材料应压缩打包并以“项目编号”命名，发送至联系邮箱。
联系人：彭智慧 电话：029-85308671

联系邮箱：jixuetang@snnu.net
附件1.2017年陕西省高校教师教育类在线开放课程建设项目“延期结题”名单
2.2017年陕西省高校教师教育类在线开放课程建设项目结题报告
陕西省高等教育MOOC中心
2019年5月8日
陕高教慕字[2019]2号

陕西省高等教育MOOC中心文件